כ"ו אדר א תשפ"ב
27 פברואר 2022

משרד הכלכלה והתעשייה

זרוע העבודה

אגף בכיר לאסדרת עיסוקים

לכבוד:
תמי גבריאלי, יו"ר משותף
איגוד המתכננים בישראל

שלום רב!

### הנדון: חופש העיסוק של מתכנני הערים בישראל

סימוכין: מכתבך מיום: 27.1.22

פנייתך לשרת הכלכלה והתעשייה הועברה להתייחסותי, להלן:

לעניין סמכות מועצת ההנדסה והאדריכלות יובהר כי, חוק המהנדסים והאדריכלים, תשי"ח-1958 מגדיר כי בסמכות המועצה לדון בכל נושא הקשור למהנדסים ואדריכלים. ומאחר ואין מחלוקת כי נושא זה קשור גם לאדריכלים, המוסמכים לערוך ולהגיש תב"ע, הרי שאין מניעה משפטית כי המועצה תדון בנושא זה.

עוד יובהר כי, הוועדה שמונתה ע"י המועצה תיצור עמכם קשר לשם התייחסות וסקילת עמדתכם המקצועית בעניין.

בברכה,